
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

13 

42 

79 

20 

26 

86 

29 

37 

126 

36 

Name 

FERNANDAO 

PAULO HIGINO 

CLAUDIO J OLIVEIRA 

ANTONIO ANDRADE 

MARCIO CANDEIA 

DANIEL PETER 

LUZANDRO LOPES MAMUTE 

EVERALDO LIMA 

ANDERSON BRANDAO 

MAICON CALUSSI 

Class 

AVA 

AVA 

COPA CB 

INI 

SBK LIGHT 

COPA CB 

COPA CB 

AVA 

AVA 

AVA 

Best Tm 

1:05.095 

1:06.417 

1:07.258 

1:08.075 

1:08.563 

1:10.791 

1:12.822 

1:15.534 

1:34.881 

2:23.421 

In Lap 

3 

2 

2 

3 

2 

2 

3 

2 

1 

2 

Diff 

1.322 

2.163 

2.980 

3.468 

5.696 

7.727 

10.439 

29.786 

1:18.326 

Gap 

1.322 

0.841 

0.817 

0.488 

2.228 

2.031 

2.712 

19.347 

48.540 

Laps 

3 

2 

5 

6 

2 

3 

4 

6 

1 

2 

Last Tm 

1:05.095 

1:06.417 

1:08.883 

1:17.405 

1:08.563 

1:11.279 

1:17.439 

1:19.533 

1:34.881 

2:23.421 

Sorted on Best Lap time
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Orbits 
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Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

SULBRASILEIRO MOTOVELOCIDADE Etapa 3 

TRACK DAY 

Treino 2 AVA 

Practice started at 9:30:54 

Autodromo Int Velopark 2,278 km 

27/08/2022 09:30 


